[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	14.09.2020 г.

	п.Кировский
	         № 192/1023

О результатах выборов депутатов муниципального комитета Кировского городского поселения по трехмандатному  избирательному округу №  4

На основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1307, 1318, 1319, 1324, 1325, путем суммирования содержащихся в протоколах данных, руководствуясь статьями 28, 80, 81 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия  Кировского района

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов муниципального комитета Кировского городского поселения по трехмандатному избирательному округу №  4 состоявшимися и действительными.
2. Признать избранными депутатами муниципального комитета Кировского городского поселения по трехмандатному избирательному округу № 4 зарегистрированных кандидатов,  получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:
                    1. Головаш Нину Алексеевну;
                    2. Спольникова Виталия Викторовича;
[bookmark: _GoBack]                    3.  Шкредову Веру Андреевну.
	3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кировского муниципального района в разделе «ТИК. Решения».

 Председатель комиссии						    Ж.Ю. Ковалева

Секретарь комиссии							       М.П. Крицкая

image1.wmf